
PREFEITURA MUNICIPA DE MUNDO NOVO 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Departamento de Licitação e Contratos 

01) 0179  

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0051/2023 
Processo no 0034/2023 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa  MEGA-STOP CAR  
MECANICA DE VEICULOS LTDA - ME 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a contratação de pessoa jurídica para 
executar serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos e, englobando a 
aquisição de peças genuínas ou originais de primeira linha, independente de marca e modelo 
cujos valores serão referenciados pela Tabela das Montadoras, para atendimento da frota de 
veículos oficiais da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mundo Novo - MS, e de 
acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Termo de Referência. 
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0004-2.038-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 
019 
3 - 08.08.01-10.301.0004-2.038-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 026 
Valor: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) 
Vigência: 09/03/2023 à 09/03/2024 
Data da Assinatura: 09/03/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 
123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e JOAO VANDERLEI 
GOMES FEITOSA, pela contratada 

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE N.2  200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26 



Diário Oficial 
Orgão de divulgação oficial do municipio 

Sexta.-feira, 17 de março de 2023. 

Mundo Novo - MS 
Lei n°  73812009 

Fundamento Legal: Lei no 8.666/93 e 123/2006 e Decreto no 9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e RAFAEL GUSTAVO LEITE DE ANDRADE, 
nela r•nnfratada 

• X.. 40:  

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato n° 0051/2023 
Processo n0  0034/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa  MEGA-STOP CAR  MECANICA DE VEICULOS 
LTDA - ME 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a contratação de pessoa jurídica para executar serviços de 
manutenção preventiva e corretiva de veículos e, englobando a aquisição de peças genuínas ou originais de 
primeira linha, independente de marca e modelo cujos valores serão referenciados pela Tabela das Montadoras, 
para atendimento da frota de veículos oficiais da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mundo Novo - 
MS, e de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Termo de Referência. 
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0004-2.038-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 019 
3 - 08.08.01-10.301.0004-2.038-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 026 
Valor: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) 
Vigência: 09/03/2023 à 09/03/2024 
Data da Assinatura: 09/03/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis n0  8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e JOAO VANDERLEI GOMES FEITOSA, pela 
contratada 

 

•\\ 

 


	Page 1
	Page 2

